SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỨC GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 07  tháng 5  năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Bệnh viện đa khoa Đức Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa, thay thế linh kiện dây nội soi Pentax: tại bệnh viện đa khoa Đức Giang,Với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.Đơn vị yêu cầu báo giá:  Bệnh viện đa khoa Đức Giang

- Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội

- Điện thoại: 024 38711751
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá và khảo sát thiết bị:
          - Đ/ c Vũ Cường, Phó Trưởng phòng VTTB,

          - ĐT: 0914864168

          - Email: cuongvu.ducgiang@gmail.com
3. Cách thức nhận báo giá:
          -  Nhận trực tiếp tại bộ phận Văn thư Bệnh viện hoặc Phòng Vật tư thiết bị

         +  Địa chỉ: Số 54, phố Trường Lâm, quận Long Biên, TP Hà Nội

+  Điện thoại: 024 38711751
-  Nhận qua email: + cuongvu.ducgiang@gmail.com
                              + vttbytducgiang@gmail.com

4. Thời hạn nhận báo giá: từ 08h ngày 7 tháng 5 năm 2024 đến trước 17 h ngày 17            tháng 5 năm 2024
Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17 tháng 5 năm 2024
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.Danh mục hàng hóa, dịch vụ:
	TT
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

	1
	Sửa chữa dây nội soi dạ dày
Kiểu máy: EG29-i10c
Sốmáy:A0008Z0182
Hiệu: Pentax
Hãng sản xuất:Hoya Corporation/NhậtBản

Chi tiết phụ tùng thay thế như sau
	Dây
	01

	· Bộ phận đầu ống soi bao gồm chip thu hình CMOS, các ống kênh
	Cái
	01
	Bộ phận đầu ống soi bao gồm chip thu hình CMOS, các ống kênh
P/N: Q010-U5013-1

	· Vỏ cao su uốn cong
	Cái
	01
	Vỏ cao su uốn cong
P/N: D965-SA038

	· Thân ống soi

	Thân ống soi
P/N: Q010-U5030

	2
	Sửa chữa dây nội soi đại tràng
Kiểu máy: EC38-i10CM
Sốmáy:A0004Z0007
Hiệu: Pentax
Hãng sản xuất:Hoya Corporation/NhậtBản

Chi tiết phụ tùng thay thế như sau
	Dây
	1

	· Bộ phận đầu ống soi bao gồm chip thu hình CMOS, các ống kênh
	Cái
	01
	Bộ phận đầu ống soi bao gồm chip thu hình CMOS, các ống kênh
P/N: Q006-U5013-1

	· Vỏ cao su uốn cong
	Cái
	01
	Vỏ cao su uốn cong
P/N: D997-SA088

2. Địa điểm cung cấp, sửa chữa: tại khoa TDCN -Bệnh viện đa khoa Đức Giang
3. Thời gian giao hàng dự kiến: ≤ 45 ngày
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán 1 lần sau khi thực hiện xong hợp đồng và hồ sơ hợp lệ.
5. Các thông tin khác (nếu có): Bảo hành ≥ 6 tháng. Hàng mới 100%,  Linh kiện tương thích với thiết bị của Bệnh viện. Sau sửa chữa, thay thế thiết bị hoạt động tốt đáp ứng các tiêu chuẩn của nhà sản xuất. Báo giá đã bao gồm tất cả nhân công, thuế, phí, lệ phí

Trân trọng cảm ơn!

	 Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

      - Lưu VTTB.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Thường